

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00081/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.471.237/0001-74 - LIDER COMERCIO ATACADISTA LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	FORNO MICROONDAS	Unidade	10	R\$ 312,0000	R\$ 3.120,0000

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 43911 - Forno microondas, com prato giratório, capacidade mínima de 30 litros, 900 watts, frequência 60 Hz, trava de segurança, painel digital, auto descongelamento, tecla mais 30 segundos, tecla mais 1 minuto, garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 3.120,0000

10.266.760/0001-07 - COMERCIAL FARAH LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	Unidade	4	R\$ 424,0000	R\$ 1.696,0000

Marca: Masterfrio

Fabricante: Masterfrio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Purificador de Água - Fornecimento de água Natural e gelada. Sistema com 5 estágios de purificação; Sistema de refrigeração eletrônica (não usa gás e protege o meio ambiente); Tensão de alimentação Full Range: pode ser ligado em qualquer tensão residencial de 100V a 240V; Indicadores luminosos de status de funcionamento (LED's); Reservatório blindado livre de contaminação por insetos e poeiras; Preserva o flúor e a saúde bucal; Livre escolha de temperatura da água, através da válvula misturadora, no momento da utilização; Jato de água direcionável; Suporte de parede incorporado ao chassi do produto; Sistema contra vazamento; Fácil instalação e manutenção; Abastecimento: rede de água tratada (portaria 1469); Estágios de filtragem 5; Tensão/Voltagem - bivolt automático; Garantia - 12 meses; Altura: 45,00 cm; Largura: 30,00 cm; Profundidade: 32,00 cm; Peso: 5,50 quilos. Marca: Masterfrio Modelo: Unique

Total do Fornecedor: R\$ 1.696,0000

10.842.829/0001-95 - C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	MESA REUNIÃO REDONDA	Unidade	20	R\$ 177,0000	R\$ 3.540,0000

Marca: MADEMOVEIS OFFICE

Fabricante: MADEMOVEIS OFFICE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de reunião, redonda, tampo c/ espessura mínima de 02 cm com revestimento em melamínico cor marfim, com acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, estrutura resistente em metalon com base central reforçada sustentada por quatro patas, com medidas aproximadas de 1,20 x 0,75m (DxA).

17	MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR	Unidade	10	R\$ 74,0000	R\$ 740,0000
----	---------------------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: MADEMOVEIS LIGHT

Fabricante: MADEMOVEIS LIGHT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa p/ impressora, estrutura em metalon 50 mm x 30 mm, pintada em epóxi na cor preta, tampo com revestimento em melamínico cor cinza claro e acabamento das bordas em PVC flexível, cor preta, medidas aproximadas de 70 cm de largura, 50 cm de profundidade e 72 cm de altura.

Total do Fornecedor: R\$ 4.280,0000

11.076.795/0001-38 - STOCK MOBILE COMERCIO DE MOVEIS LTDA. - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BANQUETA	Unidade	50	R\$ 85,9800	R\$ 4.299,0000

Marca: JV

Fabricante: JV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 49024 - Banqueta em madeira maciça (cedro), medindo 0,70m (altura) x 0,30m (diâmetro do assento), totalmente envernizada, com 4 pés, c/ reforços horizontais a meia altura e na base do assento, tampo redondo de 0,30m de diâmetro, c/ 2cm de espessura. Modelo Especial

6	CADEIRA EXAME	Unidade	20	R\$ 140,0000	R\$ 2.800,0000
---	---------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: JV

Fabricante: JV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51546 - Cadeira para laboratório assento e encosto em material plástico, base giratória com regulagem de altura, ergonômica, sem braços, rodizio de 50 mm nylon; Acabamento: Polipropileno; Estampa/Cor: Azul; Dimensões aproximadas: (AxLxP): 94x41x47cm. Modelo especial

Total do Fornecedor: R\$ 7.099,0000

13.801.521/0001-90 - JOAO PAULO DE TOLEDO NOGUEIRA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	APARELHO FAC-SÍMILE	Unidade	10	R\$ 360,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: Panasonic**Fabricante:** Panasonic

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho fac-símile para transmissão e recepção, com as seguintes características ou superior: discagem automática, utiliza papel de fax comum tipo bobina, possui 20 memórias, transmissão em 15 segundos por página, velocidade mínima do modem 9600bps, 64 níveis de tons cinza, máximo de 10 documentos por transmissão, emite comprovante de envio. 110 v. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 3.600,0000**14.256.626/0001-78 - PG OFFICE COMERCIO DE MOVEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CADEIRA FIXA	Unidade	180	R\$ 60,0000	R\$ 10.800,0000

Marca: PG CADEIRAS**Fabricante:** PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira em tubo de aço carbono 1' parede 1,5; pintura epóxi pó eletrostático com camada adicional de verniz (incolor) pó, cura 300º; solda mig garantia contra ruptura; ponteira em poliuretano embutidas. Assento em polipropileno azul, anatômico com diâmetro de 38 cm; estrutura cor prata com verniz; encosto: em chapa de aço moldada, com 03 tiras horizontais; pintura eletrostática a pó prata verniz.

8	CONJUNTO CADEIRAS ESPERA	Unidade	4	R\$ 169,0000	R\$ 676,0000
---	--------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: PG CADEIRAS**Fabricante:** PG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de cadeiras montadas em longarinas, com montagem de 03 lugares, estofado anatômico em espuma injetada de alta densidade, revestimento em courvin bege, estrutura em aço tubular pintada em epóxi preto pelo sistema eletrostático, base com fixação em parafusos apropriados, com acabamento esmerado para não apresentar pontas agudas.

Total do Fornecedor: R\$ 11.476,0000**15.264.839/0001-04 - J.B.A. COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ESCANINHO	Unidade	10	R\$ 216,9900	R\$ 2.169,9000

Marca: M.J**Fabricante:** M.J

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armário multiuso com 05 portas e fechaduras/chaves (tipo Roupeiro / escaninho) em aço com pés; pintura eletrostática na cor cinza; medindo aproximadamente 1,82m(alt) x 0,30m(larg) x 0,45m (profund). MARCA:MOJIANO - MODELO: MJ-RP05, PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS, VALIDADE DA PROPOSTA: 12 MESES, GARANTIA: 12 MESES.

Total do Fornecedor: R\$ 2.169,9000**66.897.216/0001-00 - SPAC COMERCIO DE ACO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ESCANINHO	Unidade	10	R\$ 619,9900	R\$ 6.199,9000

Marca: MARTE**Fabricante:** MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 47409 - Armário multiuso com 20 portas e fechaduras/chaves (tipo Roupeiro / escaninho) em aço com pés; pintura eletrostática na cor cinza; medindo aproximadamente 1,95m(alt) x 1,56m(larg) x 0,35m (profund). MODELO GRF-20

18	MESA MICROCOMPUTADOR	Unidade	30	R\$ 96,7800	R\$ 2.903,4000
----	----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MARTE**Fabricante:** MARTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 26608 - Mesa p/ microcomputador, estrutura em metalon 50 mm x 30 mm pintada em epóxi na cor preta, tampo e base para teclado c/ revestimento em melamínico cor cinza claro e acabamento das bordas em PVC flexível cor preta, com prolongamento a direita e à esquerda, base para teclado no centro, regulável, medidas aproximadas de 1m de largura, 70 cm de profundidade e 72 cm de altura. MODELO MC-1007

Total do Fornecedor: R\$ 9.103,3000**Valor Global da Ata: R\$ 42.544,2000****Voltar**